[image: ]（様式１）

申　請　書

令和　　年　　月　　日

平川市長　長尾　忠行　殿

　　　申請者　住　　　　所
　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　電話番号
　　　　　　　ＦＡＸ番号
　　　　　　　担当者氏名

　　下記貸付物件に係る一般競争入札に参加したいので、平川市自動販売機の設置に係る行政財産の貸付に関する一般競争入札実施要領第４条の規定により申請します。

１　貸付物件
	入札参加
	物件番号
	施設名称
	設置場所

	１
	平川市やすらぎ聖苑
	ロビー

	２
	平川市文化センター
	ロビー

	３
	平川市役所本庁舎
	１階ロビー①

	４
	平川市役所本庁舎
	１階ロビー

	５
	平川市役所本庁舎
	２階ロビー

	６
	平川市役所本庁舎
	４階ひらかわらうんじ①

	７
	平川市役所本庁舎
	４階ひらかわらうんじ

	８
	平川市碇ヶ関公民館
	1階ロビー

	９
	平川市学校給食センター
	ポーチ横　屋外

　※入札参加物件の入札参加欄に〇をしてください。(複数物件可)

[bookmark: _GoBack]

（様式１）

申請者　住　　　　所
　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　代表者氏名

２　添付書類
	提出
	提出書類
	法人
	個人
	備考

	イ
	誓約書(様式２)
	○
	○
	共通

	ウ
	委任状(様式３)
	△
	―
	共通

	エ
	事業者（会社）概要
	○
	○
	共通

	オ
	自動販売機設置実績報告書(様式４)
	○
	○
	共通

	カ
	印鑑証明書
	○
	○
	共通

	キ
	身分証明書
	―
	○
	共通

	登記事項証明書
	○
	―
	共通

	ク
	営業証明書
	―
	○
	共通

	ケ
	納税証明書(国税)その３の２
	―
	○
	共通

	納税証明書(国税)その３の３
	○
	―
	共通

	コ
	納税証明書（県税）
	○
	○
	共通

	サ
	納税証明書（市町村税）
	○
	○
	共通

	シ
	取扱商品一覧表（様式５）
	○
	○
	物件別

	ス
	設置する自動販売機のカタログ
	○
	○
	物件別

	セ
	自動販売機の管理関係等に関する届出書（様式６）
	○
	○
	物件別

· 提出書類について、左欄「提出」に「○」を記入してください。
· 提出方法等については、「平川市市有施設自動販売機設置事業者募集要項」を遵守すること。

 （様式２）
誓　約　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

平川市長　長尾　忠行　殿
申請者　住　　　　所
　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

平川市が実施する自動販売機の設置に係る行政財産の貸付に関する一般競争入札への参加申請にあたり、次に掲げる事項に相違ないことを誓約するとともに、当該一般競争入札に関し、市税の納入及び申告状況について平川市が調査を行うことに同意します。

（誓約事項）
　１　申請書及び関係書類に記載した事項に相違ないこと。
　２　地方自治法令施行令(昭和２２年政令第１６号。以下｢政令｣といいます。)第１６７条の４第１項の規定に該当しない者であること。
　３　当該一般競争入札に係る公告の日から過去３年の間及び当該一般競争入札に係る公告の日の翌日から参加申請の日までの期間において、政令第１６７条の４第２項各号の規定に該当しない者であること。
　４　会社更生法（平成１４年法律第１５４号）第１７条第１項の規定による更生手続開始の申立てをしていない者若しくは同条第２項の規定による更正手続き開始の申立てをなされていない者であること、又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）第２１条第１項の規定による再生手続開始の申立てをしていない者若しくは同条第２項の規定による更生手続開始の申立てをなされていない者であること。
　５　平川市税並びに法人税、所得税、消費税及び地方消費税を完納していること。
　６　当該一般競争入札に係る公告の日から過去３年間以上自動販売機の設置業務を行った実績を有し、参加申請の日においても引き続き当該業務を行っていること。
　７　暴力団員のよる不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員がその役員となっていない法人その他暴力団員が経営に関与していないと認められている者で、適正な競争を妨げるおそれがないと認められる者であること。
　８　無差別大量殺人行為を行った団体の規制に関する法律（平成１１年法律第１４７号）に基づく処分の対象となっている団体及びその構成員でないこと。
　９　本店所在地及び平川市において、当該一般競争入札に係る公告の日から過去３年間又は公告の日から参加申請の日までの期間において食品衛生法（昭和２２年法律第２３３号）に基づく行政処分を受けていないこと。

 （様式３）
委　任　状

令和　　年　　月　　日

平川市長　長尾　忠行　殿

申請者　住　　　　所
　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

私は、下記の者を代理人と定め、自動販売機設置に係る行政財産の貸付契約に関して、
次の権限を委託します。

１　受任者
所在地
商号又は名称
職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受任者印

２　委任事項
（1） 入札に関する事項
（2） 契約締結に関する事項
（3） 貸付料に関する事項
（4） その他契約に関する一切の事項

（様式４）
自動販売機設置実績報告書
令和　　年　　月　　日

平川市長　長尾　忠行　殿

申請者　住　　　　所
　　　　商号又は名称
　　　　代表者氏名

１　自動販売機設置業務の実績については、下記のとおりです。
	設置場所の所有者
	設置場所の名称等
	所在地
	設置台数
	設置期間

（記入上の注意）
（1） 過去３年間において継続して自動販売機設置業務を実施していることを確認するため、複数の実績がある場合は、直近の実績のうち主なものを記載すること。
（2） 平川市の施設における実績がある場合、当該実績を優先して記載すること。
（3） 「設置場所の所有者」欄の記載は、次のとおりとすること。
　　ア　国又は地方公共団体の場合は、省庁名又は都道府県名・市町村名を記載
　　イ　団体又は民間企業の場合は、団体名又は企業名を記載。
　　ウ　個人経営の商店等、場所の所有者が個人の場合は、「民間私人」と記載
（4） 「設置施設の名称等」欄の記載は次のとおりとすること。
　　ア　施設名（○○事務所、△△高等学校、スーパー□□店など）がある場合はその名称を記載
　　イ　施設名がない場合又は建物のない土地に設置している場合は、「建物内」、「建物の軒下」、「皿地上」など設置場所の状況を記載
　　ウ　設置期間は「　年　月　日～　年　月　日」又は「　年　月　日～現在」と記載すること

２　市内における本店又は支店・営業拠点等の営業拠点の所在地は下記のとおりです。
	営業拠点の名称
		営業拠点の所在地

 （様式５）
取扱商品一覧表

　　　　申請者　　　商号又は名称

１　貸付物件
	物件番号
	施設名称
	設置場所

２　取扱商品
	メーカー名
	商品名
	規格（内容量
	容器の種類
	標準小売価格（税込）円
	販売価格　（税込）円
	備考

※商品名は具体的に記入するとともに、容器の種類欄には「缶、ビン、ペットボトル、紙パック、紙コップ」の別を記入すること。
※期間限定商品の場合は、備考欄に販売季節や販売期間を記入すること。（記入例：夏季、冬季、〇月から〇月頃等）
※１ページに記入しきれない場合は、複数ページに渡って記入すること。

（様式６）
自動販売機の管理関係等に関する届出書

令和　　年　　月　　日

平川市長　長尾　忠行　殿

　届出者　住　　　　所
　　　　　商号又は名称
　　　　　代表者氏名
　　　　　電話番号
　　　　　ＦＡＸ番号
　　　　　担当者氏名

１　貸付物件
	物件番号
	施設名称
	設置場所

２　個別業務の実施者
	区分
	会社名・所属部署・実施者
	連絡先（電話番号）

	自動販売機の所有者

	設置管理責任者

	故障時の対応者

	商品の補充者

	売上代金の回収者

	その他（　　　　　　）

· 個別業務の実施者等記載された内容が不当と認められる場合は、入札参加資格がないものとする場合
がある。
	（様式７）

質　疑　応　答　書

　令和　　年　　月　　日

平川市長　長尾　忠行　殿
　　　　　住　　　　所
　　　　　商号又は名称
　　　　　電話番号
　　　　　ＦＡＸ番号
　　　　　担当者氏名

　１　貸付物件
	物件番号
	施設名称
	設置場所

　２　質疑事項

	質　疑
番　号
	質　　疑　　事　　項
	回　　　　　　答

· 注１）質問は、持参、郵送又はＦＡＸで提出すること。
· 注２）ＦＡＸの場合はＦＡＸしたことを必ず電話で連絡すること。

 （様式８）
入　札　書

令和　　年　　月　　日

平川市長　長尾　忠行　殿

　　　　　住　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

１　件名
　　自動販売機設置に係る行政財産の貸付

２　入札物件
	物件番号
	施設名称
	設置場所

３　入札金額
	金額

	百万

	千

	円

　　　　　　　　　　　　※上記入札額には、消費税及び地方消費税の額を含まない。
（備考）契約額は、この入札書に記載された金額に当該金額の１００分の１０を加算した額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切捨てた額）とします。

※１　入札金額は貸付期間中の貸付料の総額を記入し、算用数字を用い頭に「￥」又は「金」の文字を記入する事。
※２　代理人が入札する場合は、代理人の氏名を記入の上、委任状に押印した印鑑と同じ印鑑を押印すること。
※３　文字若しくは金額が不明瞭で判読できないもの、金額を訂正したもの、記名押印のないもの又は物件番号に対する施設名称等が異なるものは無効とする。

（様式９）
委　任　状
令和　　年　　月　　日

平川市長　長尾　忠行　殿

委任者　住　　　　所
　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

私は、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め　　令和　　年　　月　　　日
平川市において行う下記件名の入札及び見積に関する一切の権限を委任します。

１　件名
自動販売機設置に係る行政財産の貸付

２　受任者が使用する印鑑

（様式１０）
入　札　辞　退　届
令和　　年　　月　　日

平川市長　長尾　忠行　殿

　　　　住　　　　所
　　　　商号又は名称
　　　　代表者氏名

この度、下記業務の入札に参加申請いたしましたが、都合により入札参加を辞退します。

１　件名
　　　自動販売機設置に係る行政財産に係る貸付

２　貸付物件
	物件番号
	施設名称
	設置場所

３　辞退理由

注）辞退届は財政課へ持参又は郵送により提出すること。

image1.emf
有 無

入札参加資格